平成18 年１月26 日

各   位

会 社 名 株式会社 コメリ
代表者名 代表取締役会長 捧  賢一
 （コード番号 8218 東証第一部）
問合せ先 執行役員経理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 坂本 茂毅
 TEL.  025－371－4111（代）

     平成 18年 3月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 18年１月26 日開催の取締役会において、平成18 年 3 月期の 1 株当たり期末配当予

想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置づけ、常に企業価値を向上させ

ることにより株主利益を増大させ、経営基盤や財務体質の強化を図りつつ、利益水準や配当性向

を考慮した安定的な配当の継続的実施を目指しております。

当期におきましては、本日発表いたしました当第 3 四半期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年

12 月 31日）の業績が順調に推移しており、株主の皆様のご支援にお応えするため、期末配当予

想を当初予想の１株当たり 14 円から 4 円増額し、１株当たり 18 円に修正することといたしま

した。これに伴い、１株当たり年間配当金予想を 32円に修正いたします。

２. 修正の内容

 １ 株 当 た り

中間配当金

１ 株 当 た り

期末配当金

１ 株 当 た り

年間配当金

前回予想（平成 17年 10 月27 日公表） 14.00 円 14.00 円 28.00 円

今 回 修 正 予 想 14.00 円 18.00 円 32.00 円

（ご参考）

前期（平成 17年 3 月期）の配当実績
13.50 円 14.50 円 28.00 円

※中間配当金は平成 17 年12 月に実施済であります。

以 上